	
	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на теплоснабжение

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Теплоснабжение

	
	Тариф на 2015 год, руб./Гкал
	Тариф на 2016 год, руб./Гкал
	Индекс роста тарифа, %
	Является ли плательщиком НДС

	
	для населения 
(с НДС)
	для прочих потребителей
	для населения 
(с НДС)
	для прочих потребителей
	для населения
	для прочих потребителей
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	МУП "Тепло"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	нет

	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	да

	1 полугодие
	2909,60
	2566,85
	3110,36
	2749,10
	100,0
	100,0
	 

	2-е полугодие
	3110,36
	2749,10
	3300,00
	3024,01
	106,1
	110,0
	 

	ЗАО "Карелтеплоэнерго"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	да

	ООО "Эрмас"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	да

	ООО "КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	да

	1 полугодие
	2980,54
	2629,44
	3186,20
	2816,13
	100,0
	100,0
	 

	2-е полугодие
	3186,20
	2816,13
	3300,00
	3097,74
	103,6
	110,0
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